РЕШЕНИЕ

Совета Старокырлайского сельского поселения

	« 17 »  сентября 2015г.
	№3

Об избрании заместителя Главы
муниципального образования
 «Старокырлайское сельское поселение»

на неосвобожденной основе
В соответствии со  статьей 46 Устава муниципального  образования «Старокырлайское сельское    поселение» Арского муниципального   района Республики Татарстан Совет Старокырлайского сельского поселения решил:
1. Избрать заместителем Главы  муниципального образования «Старокырлайское сельское поселение» Гилязиева Хайсара Равиловича - депутата Старокырлайского избирательного округа №1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение путем размещения на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Арского муниципального района.
Председательствующий

на заседании Совета муниципального

образования «Старокырлайское сельское поселение»

Арского муниципального района

Республики Татарстан,

депутат от избирательного округа №9

        Х.К.Гарипов